
令和４年３月 

各 位 

ながぬま農業協同組合 

 

内国為替手数料の改定について 

 

日頃よりＪＡバンクをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、令和４年４月 1 日より、内国為替手数料を改定しますので、下記の通りお知ら

せいたします。 

  

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申しあげます。 

 

１． 改定日 令和４年４月 1 日（金） 

消費税込み 

 

無　料

５万円未満 220 円

５万円以上 440 円

５万円未満 550 円

５万円以上 770 円

当店及び全国系統カード 無　料

他金融機関カード

５万円未満
110 円

他金融機関カード

５万円以上
220 円

５万円未満 110 円

５万円以上 220 円

５万円未満 275 円

５万円以上 385 円

無　料

５万円未満 110 円

５万円以上 220 円

５万円未満 275 円

５万円以上 385 円

※注　当店以外の提携ＡＴＭをご利用の場合、別途提携ＡＴＭ手数料がかかる場合があります

ＪＡネットバンク

法人ＪＡネットバンク

ファームバンキング

利用

当店　本・支所あて

全国系統あて

他行あて

窓口利用

当店　本・支所あて

全国系統あて

他行あて

ＡＴＭ利用

（現金振込不可）

※注

当店　本・支所あて

全国系統あて

他行あて


